SECRETARIA LEGISLATIVA

DACPL - Departamento de Acompanhamento e Controle

do Processo Legislativo

Divisão de Assessoria ao Plenário

Divisão de Pesquisa e Estudos Legislativos

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Propositura: Projeto de Resolução.

Autoria: Parlamentar.

Constata-se para os devidos fins, em atenção ao que dispõe o art. 139, § 1º, do

Regimento Interno, que o Expediente do dia 29 de abril de 2022 foi publicado no Diário

do Poder Legislativo nº 8.304 - SUPLEMENTO, na data de 29 de abril de 2022 com os

seguintes Projetos de Resolução:

PROJETOS DE RESOLUÇÃO NºS:

− 404/2022 – DO DEPUTADO IRMÃO CÉZAR – Concede a Medalha de Epitácio

Pessoa, ao Pastor Daniel Nunes da Silva, pelos relevantes serviços prestados ao

Estado da Paraíba.

− 405/2022 – DO DEPUTADO JOÃO GONÇALVES – Concede a Medalha

Epitácio Pessoa ao Ilustríssimo Sr. Sindolfo Sérgio de Vasconcelos Costa Chaves,

pelos relevantes serviços prestados Brasil e consequentemente ao Estado da

Paraíba.

− 406/2022 – DO DEPUTADO JOÃO GONÇALVES – Concede a Medalha

Epitácio Pessoa ao Médico Bruno Leandro de Souza, pelos relevantes serviços

prestados Brasil e consequentemente ao Estado da Paraíba.

− 407/2022 – DO DEPUTADO JOÃO GONÇALVES – Concede a Medalha

Epitácio Pessoa ao Médico Leonardo de Lima Leite, pelos relevantes serviços

prestados Brasil e consequentemente ao Estado da Paraíba.

− 408/2022 – DO DEPUTADO JOÃO GONÇALVES – Concede Medalha de

Mérito Jurídico, Tarcísio de Miranda Burity, ao Prefeito do município de Ingá, Sr.

Robério Lopes Burity, pelos relevantes serviços prestados ao Estado da Paraíba.

SECRETARIA LEGISLATIVA

DACPL - Departamento de Acompanhamento e Controle

do Processo Legislativo

Divisão de Assessoria ao Plenário

Divisão de Pesquisa e Estudos Legislativos

João Pessoa, 12 abril de 2022.